
UCHWAŁA NR XXI/232/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 13 czerwca 2016r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej 

SL1C/00040627/7, położonej w Chojnicach przy ul. Lichnowskiej, woj. pomorskie, na 

którą składa się prawo własności lokali użytkowych o powierzchni: 

- lokal nr 1 – 18,80 m
2
, 

- lokal nr 2 – 17,90 m
2
, 

- lokal nr 3 – 20,4 m
2
, 

wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego działki gruntowej nr 660/26 ob-

ręb Chojnice o powierzchni 0,0069 ha:  

- lokal nr 1 – udział 0,329,  

- lokal nr 2 – udział 0,314,  

- lokal nr 3 – udział 0,357. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchyla się § 3 Uchwały Nr XVII/173/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 

28 stycznia 2016 r. w sprawie nabycia nieruchomości.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 92D93C32-F92F-4A73-BFCA-09A7E2F5F347. Podpisany Strona 1




